



Szp/ZP-10/200 /2023

Wrocław, dnia 17.03.2023 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku ”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakiet nr 14 poz.5- Pytanie 5 w Informacji nr 3-

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 3-częściowych 50/60 ml LL opakowanie 30 szt odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowy. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

W nawiązaniu do wyjaśnień z dn.14.03.2023, zwracamy się z prośbą o ponowne rozpatrzenie poniższego zapytania i dopuszczenie zaoferowania strzykawek spełniających opis przedmiotu zamówienia, a różniące się jedynie wielkością opakowania handlowego. Pragniemy podkreślić, iż sama wielkość opakowania handlowego (czyli 30szt zamiast opisanych 50szt) nie ma żadnego wpływu na walory użytkowe produktu.

Zwracamy się zatem z ponowną prośbą o dopuszczenie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakiet nr 2 poz. 5 -

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządów do płynów zatrzymujących promienie UV wrażliwych na światło, z komorą jednoczęściową w całości wykonaną z elastycznego materiału bez PCV i ftalanów, w pełni przezierną dzięki czemu można łatwo wypełnić komorę kroplową, kontrolować poziom płynu w komorze kroplowej i obserwować intensywność kroplenia. Pozostałe parametry, w tym długość drenu 180 cm, zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści jednoczęściową komorę kroplową, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji instalacji zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.